
210548 Praskolesy - Hořovice - Zbiroh
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 10.7.2024 do 30.11.2024
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Hořovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ Tč 1001 4001 1003 1005 1007 4003 1047 1009 1013 1015 1017 1019 4005 1025 1049 1031 1033 1035 4007 1037 1039 4009 1041 1043 1045
6 6 6 6 6

0 0 0 0 006 1 od Praskolesy 05:15 ...    ...    ...    ...    ...    07:25 07:26 08:25 ...    09:55 ...    ...    ...    13:00 ...    ...    15:00 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
2 2 2 2 006 2 Kotopeky,,u bytovky 05:18 ...    ...    ...    ...    ...    07:28 07:29 08:28 ...    09:58 ...    ...    ...    13:03 ...    ...    15:03 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
3 3 3 3 006 3 Kotopeky,Tihava 05:20 ...    ...    ...    ...    ...    07:30 07:31 08:30 ...    10:00 ...    ...    ...    13:05 ...    ...    15:05 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
4 4 4 4 0 0 0 0 0 006 4 Hořovice,,nemocnice 05:22 ...    05:52 06:12 06:42 ...    07:32 07:33 08:32 09:07 10:02 10:32 ...    12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 ...    16:07 17:07 ...    18:07 ...    ...    
5 5 5 5 1 1 1 1 1 006 5 Hořovice,,u zámku 05:24 ...    05:54 06:14 06:44 ...    07:34 07:35 08:34 09:09 10:04 10:34 ...    12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 ...    16:09 17:09 ...    18:09 ...    ...    
5 5 5 5 1 1 1 1 1 006 6 Hořovice,,u hřbitova 05:26 ...    05:56 06:16 06:46 ...    07:36 07:37 08:36 09:11 10:06 10:36 ...    12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 ...    16:11 17:11 ...    18:11 ...    ...    
6 6 6 6 2 2 2 2 2 006 7 Hořovice,,Komenského 05:27 ...    05:57 06:17 06:47 ...    07:37 07:38 08:37 09:12 10:07 10:37 ...    12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 ...    16:12 17:12 ...    18:12 ...    ...    

006 8 Hořovice,,Vrchlického   ...          ...                ...              ...        ...      ...    ...    

6 6 6 6 2 2 2 2 2 0 0 0 006 9
př
od

Hořovice,,nám.B.Němcové
05:28
05:30

...   
05:19

05:58
06:00

06:18
06:20

06:48
06:50

...   
07:14

07:38
07:40

07:39
...   

08:38
08:40

09:13
09:15

10:08
10:10

10:38
10:40

...   
11:14

12:13
12:15

13:13
13:15

14:13
14:15

14:43
14:45

15:13
15:15

...   
15:14

16:13
16:15

17:13
17:15

...    

...    
18:13
18:15

...   
20:15

...   
22:15

7 7 7 2 2 2 2 2 0 0 0 006 10 Hořovice,,Palackého nám. 05:31 05:20 06:01 06:21 06:51 07:15 07:41 ...    08:41 09:16 10:11 10:41 11:15 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:15 16:16 17:16 ...    18:16 20:16 22:16
7 7 7 3 3 3 3 3 1 1 006 11 Hořovice,,Valdek 05:33   06:03 06:23 06:53 07:17 07:43 ...    08:43 09:18 10:13 10:43 11:17 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:17 16:18 17:18 ...    18:18 20:18 22:18
8 8 8 4 4 4 4 4 2 2 0 006 12 Hořovice,,žel.st. MHD 05:35   06:05 06:25 06:55 07:19 07:45 ...    08:45 09:20 10:15 10:45 11:19 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:19 16:20 17:20 17:19 18:20 20:20 22:20
9 9 5 5 5 5 3 3 1 006 13 Hořovice,,Letná 05:36   ...    06:26 06:56 07:20 ...    ...    ...    09:21 ...    ...    11:20 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:20 16:21 17:21 17:20 18:21 20:21 22:21
10 10 6 6 6 6 4 1 4 2 006 14 Hořovice,,Valdek 05:38 05:22 ...    06:28 06:58 07:22 ...    ...    ...    09:23 ...    ...    11:22 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:22 16:23 17:23 17:22 18:23 20:23 22:23

006 15 Hořovice,,žel.st. MHD     ...          ...    ...    ...      ...    ...                              
11 7 006 16 Hořovice,,Sklenářka     ...      07:01   ...    ...    ...      ...    ...        13:26                     
12 8 006 17 Tlustice     ...      07:03   ...    ...    ...      ...    ...        13:28                     

11 13 7 9 7 7 5 2 5 3 006 18 Hořovice,,Sklenářka 05:41 05:25 ...    06:31 07:05 07:25 ...    ...    ...    09:26 ...    ...    11:25 12:26 13:30 14:26 14:56 15:26 15:25 16:26 17:26 17:25 18:26 20:26 22:26
12 13 8 9 8 8 5 3 5 3 006 19 Tlustice,,Cintlovka 05:42 05:26 ...    06:32 07:06 07:26 ...    ...    ...    09:27 ...    ...    11:26 12:27 13:31 14:27 14:57 15:27 15:26 16:27 17:27 17:26 18:27 20:27 22:27
13 15 9 11 9 9 7 5 7 006 20 Záluží,,v Brance 05:44 05:28 ...    06:34 07:08 07:28 ...    ...    ...    09:29 ...    ...    11:28 12:29 13:33 14:29 14:59 15:29 15:28 16:29 17:29   18:29 20:29 22:29
14 16 10 12 10 10 8 5 8 5 006 21 Záluží,,u kovárny 05:45 05:29 ...    06:35 07:09 07:29 ...    ...    ...    09:30 ...    ...    11:29 12:30 13:34 14:30 15:00 15:30 15:29 16:30 17:30 17:28 18:30 20:30 22:30

18 14 12 007 22 Cerhovice,,nám.     ...      07:13   ...    ...    ...      ...    ...        13:38   15:04         ...          

19 15 13 007 23
př
od

Cerhovice,,škola     
...    
...      

07:14
...     

...    

...    
...    
...    

...    

...      
...    
...    

...    

...        
13:39
13:44   

...   
15:05         

...    

...          

16 19 12 12 13 10 8 10 007 24 Cerhovice,,nám. 05:49 05:33 ...    06:39 ...    07:33 ...    ...    ...    09:34 ...    ...    11:33 12:34 13:46 14:34 15:07 15:34 15:33 16:34 17:34 ...    18:34 20:34 22:34
18 20 14 15 11 007 25 Drozdov,,škola 05:51 ...    ...    06:41 ...    ...    ...    ...    ...    09:36 ...    ...    ...    12:36 13:48 ...    15:09 15:36 ...    16:36 17:36 ...    18:36 20:36 22:36
18 21 14 15 12 007 26 Drozdov 05:52 ...    ...    06:42 ...    ...    ...    ...    ...    09:37 ...    ...    ...    12:37 13:49 ...    15:10 15:37 ...    16:37 17:37 ...    18:37 20:37 22:37
22 25 18 19 007,048 27 Týček 05:58 ...    ...    06:48 ...    ...    ...    ...    ...    09:43 ...    ...    ...    12:43 13:55 ...    15:16 15:43 ...    16:43 17:43 ...    18:43 ...    ...    
23 26 19 20 048 28 Zbiroh,,u vodojemu 06:00 ...    ...    06:50 ...    ...    ...    ...    ...    09:45 ...    ...    ...    12:45 13:57 ...    15:18 15:45 ...    16:45 17:45 ...    18:45 ...    ...    
24 26 20 21 048 29 Zbiroh,,zámostí 06:01 ...    ...    06:51 ...    ...    ...    ...    ...    09:46 ...    ...    ...    12:46 13:58 ...    15:19 15:46 ...    16:46 17:46 ...    18:46 ...    ...    
24 27 20 21 048 30 př Zbiroh,,nám. 06:02 ...    ...    06:52 ...    ...    ...    ...    ...    09:47 ...    ...    ...    12:47 13:59 ...    15:20 15:47 ...    16:47 17:47 ...    18:47 ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

spoj 1015 Tč 12: 1015 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) spoj 1049 Tč 12: 1049 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

spoj 1031 Tč 12: 1031 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) spoj 1033 Tč 12: 1033 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 15 minut)

spoj 1035 Tč 12: 1035 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) spoj 1037 Tč 12: 1037 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

spoj 1039 Tč 12: 1039 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) spoj 1041 Tč 12: 1041 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

spoj 1043 Tč 12: 1043 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) spoj 1045 Tč 12: 1045 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 60 minut)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony: PD: T2406 So+Ne: T2407



210548 Praskolesy - Hořovice - Zbiroh
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 10.7.2024 do 30.11.2024
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Hořovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

opačný směr
km TPZ Tč 1042 1002 4002 1006 1010 1056 1016 4004 1018 1020 1022 1028 1030 4006 1046 1048 1034 1050 1036 1038 1040 4008 1052 4010 1044

6 6 6
55

6 6

0 0 0 0 0 048 30 od Zbiroh,,nám. 04:45 05:15 ...    06:05 ...    07:00 ...    ...    ...    ...    10:55 ...    12:55 ...    ...    ...    14:12 ...    15:25 15:55 16:55 ...    ...    ...    ...    
048 29 Zbiroh,,zámostí     ...      ...      ...    ...    ...    ...      ...      ...    ...    ...      ...          ...    ...    ...    ...    

1 1 1 1 1 048 28 Zbiroh,,u vodojemu 04:47 05:17 ...    06:07 ...    07:02 ...    ...    ...    ...    10:57 ...    12:57 ...    ...    ...    14:14 ...    15:27 15:57 16:57 ...    ...    ...    ...    
2 2 2 2 2 007,048 27 Týček 04:49 05:19 ...    06:09 ...    07:04 ...    ...    ...    ...    10:59 ...    12:59 ...    ...    ...    14:16 ...    15:29 15:59 16:59 ...    ...    ...    ...    
6 6 6 6 6 0 007 26 Drozdov 04:55 05:25 ...    06:15 ...    07:15 ...    ...    ...    ...    11:05 ...    13:05 ...    ...    ...    14:22 ...    15:35 16:05 17:05 ...    ...    ...    21:26
7 7 7 7 7 1 007 25 Drozdov,,škola 04:56 05:26 ...    06:16 ...    07:16 ...    ...    ...    ...    11:06 ...    13:06 ...    ...    ...    14:23 ...    15:36 16:06 17:06 ...    ...    ...    21:27
8 8 8 8 8 2 0 007 24 Cerhovice,,nám. 04:58 05:28 05:59 06:18 ...    07:18 ...    09:14 ...    ...    11:08 ...    13:08 13:29 ...    ...    14:25 ...    15:38 16:08 17:08 ...    ...    19:29 21:29

8 8 0 007 23
př
od

Cerhovice,,škola         
...    
...    

...   
07:19

...    

...      
...    
...    

...    

...      
...    
...        

...   
13:45

...    

...    
...   

14:26
...    
...          

...    

...    
...    
...        

9 9 0 007 22 Cerhovice,,nám.         ...    07:21 ...      ...    ...      ...        13:47 ...    14:28 ...          ...    ...        
11 11 10 10 10 4 3 3 0 006 21 Záluží,,u kovárny 05:02 05:32 06:03 06:22 ...    07:25 ...    09:18 ...    ...    11:12 ...    13:12 13:33 13:51 ...    14:32 ...    15:42 16:12 17:12 17:28 ...    19:33 21:33
12 12 11 11 11 5 3 3 0 006 20 Záluží,,v Brance 05:03 05:33 06:04 06:23 ...    07:26 ...    09:19 ...    ...    11:13 ...    13:13 13:34 13:52 ...    14:33 ...    15:43 16:13 17:13 17:29 ...    19:34 21:34
14 14 13 13 13 7 5 5 2 006 19 Tlustice,,Cintlovka 05:05 05:35 06:06 06:25 ...    07:28 ...    09:21 ...    ...    11:15 ...    13:15 13:36 13:54 ...    14:35 ...    15:45 16:15 17:15 17:31 ...    19:36 21:36
14 14 13 13 13 7 6 5 3 006 18 Hořovice,,Sklenářka 05:06 05:36 06:07 06:26 ...    07:29 ...    09:22 ...    ...    11:16 ...    13:16 13:37 13:55 ...    14:36 ...    15:46 16:16 17:16 17:32 ...    19:37 21:37

15 4 006 17 Tlustice         ...    07:32 ...      ...    ...      ...          ...      ...          17:35 ...        
16 5 006 16 Hořovice,,Sklenářka         ...    07:34 ...      ...    ...      ...          ...      ...          17:37 ...        

0 16 17 15 0 15 15 9 7 6 006 15 Hořovice,,žel.st. MHD 05:08 05:38 06:09 06:28 06:58 07:36 08:18 09:24 09:18 10:18 11:18 ...    13:18 13:39   14:18 14:38 15:18 15:48 16:18 17:18 17:39 18:18 19:39 21:39
006 14 Hořovice,,Valdek                       ...                              

1 16 18 15 1 15 15 9 7 7 006 13 Hořovice,,Letná 05:09 05:39 06:10 06:29 06:59 07:37 08:19 09:25 09:19 10:19 11:19 ...    13:19 13:40   14:19 14:39 15:19 15:49 16:19 17:19 17:40 18:19 19:40 21:40
006 12 Hořovice,,žel.st. MHD                       ...                              

1 17 19 16 1 16 16 10 8 8 006 11 Hořovice,,Valdek 05:10 05:40 06:11 06:30 07:00 07:38 08:20 09:26 09:20 10:20 11:20 ...    13:20 13:41   14:20 14:40 15:20 15:50 16:20 17:20 17:42 18:20 19:41 21:41
2 18 20 17 2 17 17 11 8 9 006 10 Hořovice,,Palackého nám. 05:12 05:42 06:13 06:32 07:02 07:40 08:22 09:28 09:22 10:22 11:22 ...    13:22 13:43 13:59 14:22 14:42 15:22 15:52 16:22 17:22 ...    18:22 19:43 21:43

3 0 18 20 17 3 17 17 11 8 9 006 9
př
od

Hořovice,,nám.B.Němcové
05:13

...   
05:43
05:45

06:14
...   

06:33
06:35

07:03
07:05

07:41
07:43

08:23
08:25

09:29
...   

09:23
09:25

10:23
10:25

11:23
11:25

...   
12:45

13:23
13:25

13:44
...   

14:00
...   

14:23
14:25

14:43
14:45

15:23
15:25

15:53
15:55

16:23
16:25

17:23
17:25

...    

...    
18:23
18:25

19:44
...   

21:44
...   

3 0 19 20 18 3 18 006 8 Hořovice,,Vrchlického ...    05:46 ...    06:36 07:06 07:44 08:26 ...    09:26 10:26 11:26 12:46 13:26 ...    ...    14:26 14:46 15:26 15:56 16:26 17:26 ...    18:26 ...    ...    
006 7 Hořovice,,Komenského ...      ...            ...              ...    ...                ...      ...    ...    

3 1 19 21 18 3 18 006 6 Hořovice,,u hřbitova ...    05:47 ...    06:37 07:07 07:45 08:27 ...    09:27 10:27 11:27 12:47 13:27 ...    ...    14:27 14:47 15:27 15:57 16:27 17:27 ...    18:27 ...    ...    
4 2 20 22 19 4 19 006 5 Hořovice,,u zámku ...    05:49 ...    06:39 07:09 07:47 08:29 ...    09:29 10:29 11:29 12:49 13:29 ...    ...    14:29 14:49 15:29 15:59 16:29 17:29 ...    18:29 ...    ...    
5 2 20 22 20 5 19 006 4 Hořovice,,nemocnice ...    05:51 ...    06:41 07:11 07:49 08:31 ...    09:31 10:31 11:31 12:51 13:31 ...    ...    14:31 14:51 15:31 16:01 16:31 17:31 ...    18:31 ...    ...    
6 3 22 24 006 3 Kotopeky,Tihava ...    ...    ...    ...    07:13 07:51 ...    ...    09:33 ...    ...    12:53 ...    ...    ...    ...    14:53 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
7 4 23 24 006 2 Kotopeky,,u bytovky ...    ...    ...    ...    07:15 07:53 ...    ...    09:35 ...    ...    12:55 ...    ...    ...    ...    14:55 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
9 6 25 26 006 1 př Praskolesy ...    ...    ...    ...    07:18 07:56 ...    ...    09:38 ...    ...    12:58 ...    ...    ...    ...    14:58 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

55 nejede od 10.7.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024       

spoj 1002 Tč 15: 1002 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu linky 546 od Komárova (nejdéle 5 minut) spoj 1016 Tč 15: 1016 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

spoj 4004 Tč 15: 4004 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) spoj 1018 Tč 15: 1018 v zastávce Hořovice, žel.st. vyčká příjezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony: PD: T2406 So+Ne: T2407


